様式第1号（第5条関係）
年　　　月　　　日

出雲市長　様

交付申請者　　住　所

　氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）
緊急通報装置設置費補助金交付申請書

出雲市緊急通報装置設置費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。
１．補助申請額
	利用するサービス内容
	補助事業の
経費所要額
	補助対象
事 業 費
	補助申請金額
（上限22,000円）

	基本サービス ※緊急通報装置、火災報知器含む
	円
	円
	円

	円

	円

	円

	計
	円
	円
	円

２．設置場所　　出雲市　　　　　　町　　　　　　　　番地
３．サービス提供警備業者名
４．世帯の課税状況
	氏　　名
	生年月日
	続柄
	身体状況等
	住民税

課税区分

	障がい者手帳
	要介護認定

	(主たる利用者)

	本人
	無・有(　　　　)
	無・有(　　　　)
	課税・非課税

	無・有(　　　　)
	無・有(　　　　)
	課税・非課税

	無・有(　　　　)
	無・有(　　　　)
	課税・非課税

【添付資料】見積書
私及び私の家族等の課税状況については上記のとおりです。なお、確認のため私及び私の家族等の課税状況等を、貴市が税務署その他の官公署等に対し必要な書類の閲覧又は資料の提供を求めることに同意します。

（自署）　氏　名